

Referat styremøte Fredrikstad og Omegn Brukshundklubb

Mandag 04. september 2023

Tilstede: Svanhild Urholm, Tonje Skistad, Torunn Holtbakk, Hanne-Eli Nordstrand, Arne Bredesen, Natalie Kløverød

Forfall: Janne Braarud Jensen, Gabriele Oehninger-Storvoll, Grete Brevig

Referat av: Natalie Kløverød

Sak 1 Økonomi

Sum alle konti: ca. 798 679 kr

Hvorav på høyrentekonto: 456 879 kr

Arrangering av NM i bruks gikk i overskudd med 18 500 kr.

Sak 2 Søknad om å avholde NM lydighet

Forslag om å arrangere norgesmesterskap i lydighet høsten 2024. Søknad om å arrangere må sendes inn innen 15.09.23.

På årets NM ble det brukt to store baner og én mindre bane. Klubbens område bør være stort nok til dette. Det kreves begrenset mannskap til å avholde NM (ca. 5 stk. til sekretariat, 2 stk. i kiosk, noen til å lage mat til dommerne og servere mat til dommerne). Hovedjobben ligger i organiseringen på forhånd.

Svanhild undersøker med Trude om lydighetsgruppa er interessert i å jobbe med planleggingen av NM. Ved et eventuelt positivt svar, skriver Natalie søknad om å avholde NM i lydighet 2024. Torunn kan undersøke med hundeklubben i Kongsberg (som avholdt NM i år) om de har noen praktiske tips til arrangeringen.

Sak 3 Arbeidsbeskrivelse for Bjørn

Det er blitt etterlyst en arbeidsbeskrivelse for Bjørn, som gjør vaktmesterarbeid på klubbens område. Saken utsettes til neste møte.

Sak 4 Tidspunkt for miljøtrening

Det er kommet skriftlig ønske om å flytte miljøtreningen én time seinere på tirsdager (fra 18:00 – 19:00). Ulike løsningsforslag ble diskutert:

- Forslag om at miljøtreningen holdes 18:00 – 19:00 på utebanen (ikke i hallen).
- Forslag om at miljøtreningen holdes 17:30 – 18:30 i hallen.

Saken vil tas opp på et møte mellom gruppelederne, når treningstidene til gruppene skal gjennomgås neste gang.

Sak 5 Eventuelt

- Det ble tatt opp om instruktører som holder kurs i regi av klubben (hvor inntektene

deles 50/50 mellom klubben og instruktør) kan få sin andel av inntektene før kurset avholdes, eller om utbetalingen må ventes med til etter kursets siste dag.

Kasserer tar ansvaret for dette, og betaler instruktøren når det passer. Saken kan eventuelt tas opp på nytt om dette ikke fungerer med klubbens regnskapssystem.

- Det etterlyses skilt langs veien med «brukshundklubb» (settes opp av vegvesenet). Det finnes allerede et skilt, men det er lite i størrelse, og noe bøyd. Natalie sender en henvendelse til vegvesenet og forespør en oppdatering av skiltet.

- Klubbens navn, og hvordan det forkortes, ble diskutert. Det er et ønske om å forenkle navnet til klubben, men det ligger en del arbeid i å endre logo, dokumenter, osv. Besluttet å ikke endre klubbens navn per nå.

- Norske Redningshunder har sendt forespørsel til klubben om å bli sponset med 4000 kr. Da klubben som hovedregel sponser med kun 2000 kr, ble forespørselen avvist.

- Forespørsel fra landslaget i rallylydighet om å leie hallen fra 31.08.24 – 01.09.24.

Dette vil bli godkjent dersom det ikke krasjer med eventuell arrangering av NM i lydighet 2024. Avventer med å gi et endelig svar om utleie, til det er avklart om klubben skal søke om å arrangere NM i lydighet.

Datoen for NM i lydighet 2024 er enda usikker, men dersom klubben velger å søke, vil styret sende forespørsel om å få en mer spesifikk dato for NM.

- Arne har funnet en plass hvor det kan settes opp miljøløype. Saken følges opp på videre møter.